
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O USTANOVENÍ HODNOTÍCÍ

KOMISE

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ : 44994575

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA — ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:
Mgr. Ing. Petr Polanský, tel.: 548 423 725, email: yetr.polansky(2i~cdv.cz

Podlimitní veřejná zakázka na služby:

„Pojištění majetku CDV“

Na základě ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále
jen „zákon“), jmenuji hodnotící komisi v podlimitní veřejné zakázce na služby zadané
v zjednodušeném podlimitním řízení „Pojištění majetku CDV“, která bude plnit funkci
komise pro otevírání obálek s nabídkami dle *71 odst. 1 zákona a současně bude plnit funkci
zvláštní komise pro posouzení kvaliňkace dle * 59 odst. 2 zákona a hodnocení nabídek dle *
79 odst. 1 zákona.

Složení hodnotící komise - členové:

Jméno člena hodnotící komise Funkce Odborná způsobilost dle ~7‘
odst 2 zákona

I Mgr. František Doleček právník ne

2 Ing. Martin Vincze externí makléř ano
3 Vlasta Polzerová pracovnice ne

hospodářského úseku
4 Bc. Ludmila Spišáková vedoucí ekonomického ano

úseku
5 Ing. Petra Cibulková asistentka projektu ne

Náhradníci členů hodnotící komise:

Jméno náhradníka člena Funkce Odborná způsobilost dle ~
hodnotící komise odst. 2 zákona

1 Mgr. Ing. Petr Polanský náměstek ředitele VaV ne
pro národní projekty

2 Jiří Stěpánek vedoucí hospodářského ano
úseku

I



3 Dana Dandová účetní ne

4 Zora Kolářová asistentka ředitele ne

5 Ing. Pavel Šmarda vedoucí úseku řízení ne
projektů

Komisi ukládám zahájit plnění činností spojeně s fünkcí hodnotící komise a zároveň komise
pro otevírání obálek s nabídkami dne 19. 8. 2013 od 13:00 hod. v sídle zadavatele, kde se
bude konat jednání hodnotící komise, jejíž náplní bude otevírání obálek s nabídkami
podanými a kontrola úplnosti nabídek a následné provedení veškerých úkonů, jež přísluší
hodnotící komisi při posouzení a hodnocení nabídek, které kontrole úplnosti při otevírání
obálek vyhověly.

Tímto jsou všichni členové a náhradníci členů komise povinni ve své činnosti postupovat plně
v souladu se zákonem a s příslušnými prováděcími předpisy

Centrum dopravniho ~‘2kurnu. v. v. .

V Brně dne 9. 8. 2013 J Lf~eňská 33a, 63600 Brno
crnmIt.U C4LCÍJt C?

D&rA-ĺ ‘o ~ 44 9945 75
0~: C24-1 994575

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
ředitel

7


		2013-09-19T21:55:12+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




